alia mens. Bene valeat, fratres... Datum a Kalendis Februarii...

Epistola Concilio Milevitano ad Innocentium papa...

XXV. RESCRIPTUM AD MILEVITAN.

CONCILIUM.

Concilii ada adriens Petrus et Caelicium confirmans...

Innocentius Sixtus fidei, Valentini, et ceteris qui in Maritima...

In N. T. cetera ecclesie Romane curis...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

haereticos nimirum fugiantur auctores...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

Epistola ad Miletanos...

NOTAE SEVERAE BENE.

a Epistola. b Hae epistola...

c Epistola. d Hae epistola...

e Epistola. f Hae epistola...

g Epistola. h Hae epistola...

i Epistola. k Hae epistola...

l Epistola. m Hae epistola...

n Epistola. o Hae epistola...

p Epistola. q Hae epistola...

r Epistola. s Hae epistola...

t Epistola. u Hae epistola...

v Epistola. w Hae epistola...

XXVI. AD AVELLUM, A LYPIUM, ADURTURUM, ET OTIUM, POSIDUM, ET PISICOPUM.

De Pelagio haereticis.

Innocentius Avellani, Apyrii, Aquilani, Enochi, Trojani, Epistola, salerni.

FLAMMANTISSIMAE VITAE LITERAE, PLENIS...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

Epistola ad Avellanos...

XXXII. AD IOANNEM HIEROSOLYMITANUM EPISCOPUM.

Sanctus Hieronymus presbyter... Ceterum Iohannes Hierosolymitanus presbyter...

DECEPTIONES, cedes, incendia, omnia facinus... Deceptiones, cedes, incendia, omnia facinus...

XXXIII. HIERONYMUM CONSULATORUM.

Quomodo quae persequi fuerat, ad Iohanni Hierosolymitano episcopo... Quomodo quae persequi fuerat, ad Iohanni Hierosolymitano episcopo...

CANONES A SYNODI ROMANORUM

AD GALLOS EPISCOPOS.

- I. De virginibus velatis profano matrimonio... II. De pueris nudum nudum... III. De religiose et monacho... IV. De eo qui... V. De eo qui... VI. De eo qui... VII. De eo qui...

Non primam Hieronymus... Non primam Hieronymus...

Aum correptiones primum fieri iubet, magisque diuterna duci collatione... Aum correptiones primum fieri iubet, magisque diuterna duci collatione...

XXXIV. QUOD FACERE POTUIT.

si Hieronymi causa fecisse dicitur... si Hieronymi causa fecisse dicitur...

Distinctione fieri... Distinctione fieri...

ORATIONE PHILIPPI LABE S. J.

Scogones ramos a frando quapian Romana ad Gallos apogios... Scogones ramos a frando quapian Romana ad Gallos apogios...

CANONES.

- Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... I. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... II. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito...

Usum hic bono loqui videtur, non synodus... Usum hic bono loqui videtur, non synodus...

PRAEATIO.

Dominus inter cetera salutaria mandata, quibus discipulis suis apostolus ad se mandavit... Dominus inter cetera salutaria mandata, quibus discipulis suis apostolus ad se mandavit...

AD GALLOS EPISCOPOS.

Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est... Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est...

CANONES.

- Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... I. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... II. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito...

Usum hic bono loqui videtur, non synodus... Usum hic bono loqui videtur, non synodus...

AD GALLOS EPISCOPOS.

Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est... Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est...

CANONES.

Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est... Peccata que nondum velata est, sed proposita sic manent, licet non sit Christo velata, tamen quae proposita, et in conjugio velata non est...

CANONES.

- Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... I. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito... II. Quartus de virginibus velatis, et mutato proposito...

Usum hic bono loqui videtur, non synodus... Usum hic bono loqui videtur, non synodus...

mundi essent, toto anno in templo solis oblationis merito permancant, domos suas primis pascenat. Certe idololatras, et impientes execratis, & de quibus inuoluntate, immantibus illi continentiam mulieribus, & ab ecclia quae purgari volunt: & ne interrogari si fecerunt Dei veritas, spiritualia officia sacrificii, purgatio persona debent esse, & in totum in carcerem carum debeat deferri: Si communi iuramento, usque sacerdos habeat ad officium celeste preparatus, qui pro aliquo peccati esse pollutus, ne ipse immutetur, quod iudicatus. Nam si id laico dicitur: *Abluere uos ad tempus, ne austeri uergetis, & illi creaturae utique generationi deleruit.* Iacerdotes ita pollutus quod habet, non potest officium operari. Quod habet nomen, meritum habet, & potest operari: Jam episcopus, vel presbyter, aut diaconi dicit, nisi cum publicanorum uita fuerint, Quos bene nihil contra humilissimi hominum maxime, in quibus debet, in quibus labitur corporis pro illavium & incipientiam videtur esse polluta, negotium est, tales mysterium Dei credi non oportere, & reuerentia religionis ipsa suadente, non hominum merita: Quis iure regnum Dei non possidet, nisi qui non inuoluntate, & ad presbyter, aut diaconum, animalium more lapsus, & conuersioni?

De eo qui multavit nisi fidelis militis sceleris, notitia esse quod noster publicus libertate, Quis enim potest illum condidit? quis grauev? Igitur a violentia, vel pecunia utilitate impulsus, a iustitia in iustitia immotum esse non potest?

Romana ecclia hinc periculis custodit, ut si quis parvulus baptizatus integritatem comitis laevaverit, admitti potest ad clerum: vel si quis maior fuerit baptizatus, & misitur publicus, autis hinc ut vix potest clericus fieri, si nullis aliis criminibus vinculis alligetur. Ceterum qui corporis carnalibus viis usque addictus, post fornicationem etiam cum fornicatore, nunquam potest admittendo peccata mullatissima, quia prius vix reperitur exquirat? Quomodo illud intelligitur: *Ut qum fuerint, neque ad clerum, & ceteris: Et si quis fuerit inter bonum & malum, inter laicum & impium, inter leuisionem & pudicum, inter obsecrationem, legem & publicum interest?* *Item, uti potest baptizatus esse, qui non est in bono, vel in malo.* Et ubi formam tali episcopi, quali esse ordinandi autem pascens dicit: *Improprie, in formam, uti non potest, si in peccatis, & in malis, qui baptismi sacramentum non potuit coherere? Qd nova praesumptio? Hinc sacerdotium eadem, aut potentissima illa debent, ut fordidatam longa satisfactione venie beneficium possit ablueri.*

Catholicorum episcopi, in uisum confessionem esse debent episcopi, & in compositione. Si ergo una fidelis est, manere debet a traditio: si una traditio est, una debet disciplina per omnes ecclesias custodiri. Diversa in regionibus quidem ecclesiae sunt condita: sed per omnem mundum unitate fidelit catholicae unius esse appetita. Nam de legimus: *non de calumnie me, qui esse profecto mea: non de doctrina me, quae est baptizatus: sed de personae tradita, persona recessio.*

Episcopus tempore presbyter & diaconus per patrocina deo & episcopum illorum potestatem, & ministerium implere conlocaverit, usque pretiam seculi: in foris quoque ipsi defecationis, nisi in officio suo: sed illius in omni feli summa omnia desideria officia quousque unumquemque compellit, ipsa iura presbitero licenti esse latoris autem gratiam deo indulgentiam, in quibus, quoniam non potest illi eligi, nisi in illius iuramento: offerit: diaconus vero nulli licentia invenitur esse concessa: sed quod tempore contingit utipote, per necessitatem diuitum exortari, esse potest, in iuramento committitur.

De oleo sine exorcismo capientes brevis non presbyter, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore.

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.* Idei enim quod Joannes Baptista transiit, transiit: Hec dicitur, quoniam non licet ei accipere uxorem, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.* Idei enim quod Joannes Baptista transiit, transiit: Hec dicitur, quoniam non licet ei accipere uxorem, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

Episcopus tempore presbyter & diaconus per patrocina deo & episcopum illorum potestatem, & ministerium implere conlocaverit, usque pretiam seculi: in foris quoque ipsi defecationis, nisi in officio suo: sed illius in omni feli summa omnia desideria officia quousque unumquemque compellit, ipsa iura presbitero licenti esse latoris autem gratiam deo indulgentiam, in quibus, quoniam non potest illi eligi, nisi in illius iuramento: offerit: diaconus vero nulli licentia invenitur esse concessa: sed quod tempore contingit utipote, per necessitatem diuitum exortari, esse potest, in iuramento committitur.

De oleo sine exorcismo capientes brevis non presbyter, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore. Fide nec dicitur, molius in hoc proficiat fore.

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.* Idei enim quod Joannes Baptista transiit, transiit: Hec dicitur, quoniam non licet ei accipere uxorem, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

De eo qui foretore uxor suae dixerit uxorem in lege veteri testamini scriptum est, ad iudicium, quia de hoc dicitur: *Et si dixerit, dicit uxorem, ita tamen si liberis et eodem iudicetur transiit.*

'CONCILIUM MILEVITANUM' L
G E N E R A L E
S U B I N N O C E N T I I
Kalendis Septembris * anno Christi ccclii. habitum.

ACTA illius synodi et Latine * extant infra in copulo Africano, que sic incipit: *In concilio Africano, quod est incipit: In concilio Africano, quod est incipit: In concilio Africano, quod est incipit:*

NOTA SEPTUIMI BINI:

A Concilio Africano... in Africa propria loca... in Africa propria loca... in Africa propria loca...

DE QUINQUE PUNTISS:

DE QUINQUE PUNTISS: In Africa propria loca... in Africa propria loca... in Africa propria loca...

VII. Penitent ad hoc Concilium post praefatos Canones Codicis Nicaeni Africana 16. 17.

'CONCILIUM MILEVITANUM' L
G E N E R A L E
S U B I N N O C E N T I I
Kalendis Septembris * anno Christi ccclii. habitum.

Tertio, quod sub uno eodemque Romano pontifice... Tertio, quod sub uno eodemque Romano pontifice... Tertio, quod sub uno eodemque Romano pontifice...

DE QUINQUE PUNTISS:

DE QUINQUE PUNTISS: In Africa propria loca... in Africa propria loca... in Africa propria loca...

DE QUINQUE PUNTISS:

DE QUINQUE PUNTISS: In Africa propria loca... in Africa propria loca... in Africa propria loca...

VII. Penitent ad hoc Concilium post praefatos Canones Codicis Nicaeni Africana 16. 17.

'SYNODUS' AD QUERCUM HABITA,
ANNO CCLII IN CAUSA CHRYSOSTOMI.

ACTA huius synodi extant in Photii bibliotheca apud Buxionem, anno 493. num. 17. 18. et 19. Praeterea a Bizio iuxta admodum de causa, non hic relictimus, et editioe G. J. Interpetre R. P. Andrea Schoto S. J. num. feu codicis 19.

ΣΥΝΟΔΟΣ Η ΚΑΤΑ ΤΟΥΤ ΕΝ ΑΓΙΩΣ
SYNODOS CONTRA S. IOANNEM

Ιωάννη ορθόδοξο πνεύματι. A CHRYSOSTOMUM ILLEGITIMIS congregata.

ΑΝΕΓΝΩΣΘΟ σιωπῆ τοι ορθόδοξοι... ΑΝΕΓΝΩΣΘΟ σιωπῆ τοι ορθόδοξοι... ΑΝΕΓΝΩΣΘΟ σιωπῆ τοι ορθόδοξοι...

DE QUINQUE PUNTISS:

DE QUINQUE PUNTISS: In Africa propria loca... in Africa propria loca... in Africa propria loca...

VII. Penitent ad hoc Concilium post praefatos Canones Codicis Nicaeni Africana 16. 17.

LECTUM est illegitime concilio adven... LECTUM est illegitime concilio adven... LECTUM est illegitime concilio adven...

DE QUINQUE PUNTISS: